P
R
B
 B
A
N
D
E

1
La fi che technique fournie a pour seul objectif d’informer notre clientèle sur les particularités du produit. Les renseignements qui y fi gurent reposent sur une connaissance actuelle. Il est conseillé à l’utilisateur
de vérifi er avant utilisation si cette fi che n’a pas été renouvelée par une autre plus récente. Les conditions de garantie de nos produits, procédés et systèmes sont précisées au début de ce catalogue.
Retrouvez-les également en ligne sur www.prb.fr, ainsi que tous les documents règlementaires et de sécurité.
Fiche Technique - 3 décembre 2019
PRB BANDES COUPE FEU
BANDES COUPE FEU EN LAINE DE ROCHE PRB LDR TF
Code & Désignation Conditionnement Sur
commande
En
stock
Bandes coupe feu laine de roche PRB LDR TF
Pour système ITE PRB EMI fi nition RPE, RME et enduit hydraulique PRB Thermolook GF/GM
Bandes isolantes en laine de roche pré-enduites utilisé comme bandes de protection incendie fi lantes.
Bandes 200 x 1200 mm
  COUPFEUTF80 BANDE COUPE FEU TF 80MM( 72U-86.4ML) •
  COUPFEUTF100 BANDE COUPE FEU TF 100MM( 60U-72ML) •
  COUPFEUTF120 BANDE COUPE FEU TF 120MM( 48U-57.6ML) •
  COUPFEUTF140 BANDE COUPE FEU TF 140MM( 36U-43.2ML) •
  COUPFEUTF150 BANDE COUPE FEU TF 150MM( 36U-43.2ML) •
  COUPFEUTF160 BANDE COUPE FEU TF 160MM( 36U-43.2ML) •
  COUPFEUTF180 BANDE COUPE FEU TF 180MM( 36U-43.2ML) •
  COUPFEUTF200 BANDE COUPE FEU TF 200MM( 30U-36ML) •
  COUPFIRWAL80 BANDE FEU SMARTWAL GUARD 80MM 1P-14.40M² •
  COUPFIRWAL100 BANDE FEU SMARTWAL GUARD100MM 1P-11.52M² •
  COUPFIRWAL120 BANDE FEU SMARTWAL GUARD120MM 1P-9.60M² •
  COUPFIRWAL140 BANDE FEU SMARTWAL GUARD140MM 1P-7.68M² •
  COUPFIRWAL160 BANDE FEU SMARTWAL GUARD160MM 1P-5.76M² •